PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO/MAPrefeitura de

São Luís Gonzaga
im do Maranhão

Servir e Reconstruir

1^1 FIs. n “
'íilm"

Proc. n.° 010925/2025

ORubrica:.

TERMO DE AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÂO LUÍS GONZAGA DO MARANHÂO/MA, por meio do SETOR DE
PLANEJAMENTO, com sede na Praça da Bandeira, s/n, CEP 65.708-000, Centro, São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA, neste ato representado pelo Coordenador de Planejamento,
torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei
Federal n.° 14.133, de 2021, regy|i
de 2025 e Lei

Futura e eventu

operações pesai
dotada de unidai

tado pelo Decreto Municipal n.° 03, de 03 de janeiro
06, Intenção de Registro de Preços (IRP) paraPÍ2

uração ^solução de suporte logístico de carga e
ísponibilizaçâo de frota especializada|mpree

iftorizadasd^

1:P

m#o de participar do
K® ofício/memorando

I^Mescrição detalhada
as || qgar1|ta^p|ara cada item que

As Secretarias d^^M
referido registro dH^
endereçado ao Coi^ffi
dos objetos, indican^
pretende contratar. ^ v’i

■

!, de 03 de janeiro
2 em participar do

Portanto, conforme dspi

de 2025, o prazo ^
processo licitatório étó aviso

p, s/n, CEP 65.708-
ifeira em dias úteis.

ndereço,^tjíEsclarecimentos adie (

000, Centro, São Luís
das 08:00 (oito ho

no

do Ma

SãoL

V

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO

Este documento foi Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal de Sâo Luís Gonzaga do
Maranhâo/MA.

Em, /2025 ★
Nome:

y V
rPraça da Bandeira, S/N, Centro

Sâo Luís Gonzaga do Maranhão
CEP: 65708-000

vinMW.saoluisgonzaga.ma.gov.br

y